РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 09.08.2023                             с.Лебяжье                                              № 25-п

О силах и средствах районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь  Уставом Лебяженского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень организаций, входящих в состав сил и средств местного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета (lebyazhe-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава  Лебяженского сельсовета                                                     М.А.Назирова

Приложение к постановлению
администрации сельсовета
 от 09.08.2023 № 25-п

[bookmark: P32]
Перечень организаций, входящих в состав сил и средств районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

	N п/п
	Наименование организации
	Адрес организации

	1
	ПСЧ-53 (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Октябрьская, 31

	2
	МО МВД «Краснотуранский» (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Енисейская, 3А

	3
	КГБУЗ «Краснотуранская РБ» (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Юности, 1А

	4
	Краснотуранская спасательная станция КГКУ «Спасатель» (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Береговая, 1

	5
	ГПКК Краснотуранское АТП (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Дружбы, 7-1

	6
	Краснотуранская ЛПС КГАУ « Лесопожарный центр» (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Гагарина, 44-2

	7
	Краснотуранское  РМППЖКХ (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Гагарина, 47Г

	8
	Краснотуранский РЭС ПАО МРСК Сибири (по согласованию)
	с. Краснотуранск, ул. Гагарина, 53

	9
	АО племзавод «Краснотуранский»
	С.Лебяжье, ул. Ленина, 13